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Anlage
Heerweg 24, 72663 GroRRbettlingen
T 07022 9688880

Sportwart/in
Kolbl, Mike
T 0157 77258399 sportwart@tvgrossbettlingen.de

Jugendwart/in

Stoll, Sarah
T 01578 9088998 sarahstoll@gmx.de
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Hobby Mixed 1
MF: Jenny Failenschmid; T 07022 941574

m 0171 6718302; Jenny.Failenschmid@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Adam, Bernhard
Adam, Silke

Bananyarli, lkin (AZE*)

Bauer, Monika
Enns, Stefan
Eppinger, Rolf
Eppinger, Verena
Failenschmid, Jenny
Fenchel, Markus
Forder, Kathrin
Gantke, Heike
Gluiber, Werner
Haberzettl, Marcela
Haberzettl, Steffen
Hanser, Axel
Heilemann, Maike
Heilemann, Nicolas
Heinz, Bernd
Heinz, Tanja

IX, Maren
Kammerer, Margit
Kehl, Daniel

Klein, Andreas
Kolasinski, Marcel
Kurth, Martin
Kurth, Tanja

Kolbl, Petra

Lang, Marcel

ID-Nr.|Jg.
17454006
27552364
17655179
25650170
19353650
16994151
27253692
28052436
17956313
20252880
26352557
15251606
27193544
16755970
17754201
28452138
18253680
16053667
26854040
28652237
25150158
1996

17656612
1997

17355037
27453375
27084947
19571761

Info

Ra. Name (Nat.)

29 Melcher, Wolfgang

30 Munk-Kihful3, Alexandra
31 Miillerschon, Inge

32 Rathmann, Matthias

33 Rausch, Andreas

34 Reinecke, Joana

35 Sakaris, Joannis (GRE A/D)

36 Schenzle, Maximilian
37 Schmidt, Stefanie

38 Stoll, Sarah

39 Tough, Heidrun

40 Tough, Kevin (CAN¥)
41 Trissler, Patrizia

42  Veit, Angela

43 Wagner, Eva

44 Wagner, Hubert

45 Weimer, Frank

46 Wodtke, Kevin

47 Wohlgemuth, Bjorn

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen

ID-Nr.|Jg.
15853112
26650502
25350455
17655168
18154490
29254199
17055330
1994

28152473
29804634
27253657
16253460
29053504
27253649
27353419
17055582
16592587
19453333
18552977

Info

gesperrt

gesperrt

Nachmeldung Enns, Fenchel, Kolasinskii, Kehl, Schenzle, Lang,
Schmidt - 18.06.2021, VG, FW Nachmeldung Andreas Klein -

29.06.2021, VG, FW

HEAD TENNIS IST TEAN
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